

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Bille Wiggers ApS

Vestergade 7 A
5700 Svendborg

CVR-nr. 83 20 67 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020



Johan Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bille Wiggers ApS Vestergade 7 A 5700 Svendborg CVR-nr.: 83 20 67 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 14. december 1977 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Johan Bille Wiggers
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, finansierings- og investeringsvirksomhed samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.462.567, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.016.490.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, som dels har indbetalt deposita og forudbetalt husleje til sikkerhed for lejebetalingerne.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.449.922	2.519.816
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-210.540	-227.000
Resultat før finansielle poster		2.239.382	2.292.816
Finansielle indtægter		973.033	483.230
Finansielle omkostninger		-329.038	-373.053
Resultat før skat		2.883.377	2.402.993
Skat af årets resultat		-420.810	-427.538
Årets resultat		<u>2.462.567</u>	<u>1.975.455</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.462.567	1.975.455
		<u>2.462.567</u>	<u>1.975.455</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.244.915	22.455.455
Materielle anlægsaktiver		<u>22.244.915</u>	<u>22.455.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.388.370	3.415.337
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.388.370</u>	<u>3.415.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.633.285</u>	<u>25.870.792</u>
Andre tilgodehavender		10.000	12.172
Selskabsskat		63.890	0
Tilgodehavender		<u>73.890</u>	<u>12.172</u>
Likvide beholdninger		<u>739.383</u>	<u>3.139.793</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>813.273</u>	<u>3.151.965</u>
Aktiver i alt		<u>27.446.558</u>	<u>29.022.757</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.816.490	4.353.924
Egenkapital	1	7.016.490	4.553.924
Hensættelse til udskudt skat		427.800	293.100
Hensatte forpligtelser i alt		427.800	293.100
Gæld til realkreditinstitutter		15.969.055	16.829.288
Langfristede gældsforpligtelser	2	15.969.055	16.829.288
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	860.231	850.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.076	2.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.114.272	6.368.050
Selskabsskat		0	72.554
Anden gæld		14.543	10.447
Deposita		42.091	42.972
Kortfristede gældsforpligtelser		4.033.213	7.346.445
Gældsforpligtelser i alt		20.002.268	24.175.733
Passiver i alt		27.446.558	29.022.757
Efterfølgende begivenheder	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.353.923	4.553.923
Årets resultat	0	2.462.567	2.462.567
Egenkapital 31. december 2019	200.000	6.816.490	7.016.490

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.679.635	16.829.286	860.231	12.425.167
	17.679.635	16.829.286	860.231	12.425.167

3 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 16.829.286, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 22.244.915.